
U chwała Nr 142/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 17 października 2007r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Podkarpackiego Stowarzyszenia 
Rodzicielstwa Zastępczego „ Wielkie Serce" w Krośnie nieużytkowanych monitorów 
komputerowych. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) Zarząd 
Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Podkarpackiego Stowarzyszenia 
Rodzicielstwa Zastępczego „Wielkie Serce" w Krośnie nieużytkowanych monitorów 
komputerowych, których wykaz zawiera zał nr I do niniejszej uchwały 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S T A f.' '-S r A7 Jan,szct/ 



1. Monitor kolorowy 15" Siemens 
2. Monitor kolorowy 15" Siemens 
3. Monitor kolorowy 15" Siemens 
4. Monitor kolorowy 15" LG 
5. Monitor kolorowy 15" PANASONIC 
6. Monitor kolorowy 15" CTX 
7. Monitor kolorowy 15" Siemens 
8. Monitor kolorowy 14" OPTIVIEW 
9. Monitor kolorowy 14" PHILIPS 
10. Monitor kolorowy 15" PANASONIC 
11. Monitor kolorowy 14" DEA WEOO 
12. Monitor kolorowy 14" DEAWEOO 
13. Monitor kolorowy 14" OPTIMUS 
14. Monitor kolorowy 14" OPTIVIEW 
15. Monitor kolorowy 15" Siemens 

Zał do Uchwały Nr 142/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17.I0.2007r 

S T-4-491-66/11 
ST-4-491-52/11 
ST-4-491-69/11 
ST-4-491/3-1/11 
PN 1117-177/3-255 
PN 1117-165/1-233 
ST-4-491-61/11 
ST-4-491-102/11 
PN 1117-144/1-142 
PN 1117-177 /2-254 
PN 1117-17711-253 
PN 1117-165/2-234 
ST-4-491-1O1/11 
ST-4-491-38/11 
ST-4-491-63/11 


